[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2022 г.

                     № 470а
О внесении изменений в Постановление Администрации Парабельского района от 14.11.2016
№ 649а «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Парабельского района и её органов, имеющих статус юридического лица, а также подведомственных им казенных учреждений»

В связи с необходимостью устранения опечаток,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В пункте 82 Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Парабельского района и ее органов, имеющих статус юридического лица, а также подведомственных им казенных учреждений, утверждённых Постановлением Администрации Парабельского района от 14.11.2016 г. № 649а «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Парабельского района и её органов, имеющих статус юридического лица, а также подведомственных им казенных учреждений» слова «определяются по» исключить.
2.  Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района И.М. Андриива.

Глава района

      А.Л.Карлов

Дырова А.В.

2-11-71

Рассылка:

Администрация – 2

И.М. Андриив – 1

Д.А. Барсагаев – 1

Отдел ОИМХ – 1

Новосельцева О.А. – 1